

Asia: VN/7823/2019-LVM-63

Täydentävä lausuntopyyntö: Hallituksen esitys merenkulun ympäristönsuojelulain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Aluksista peräisin olevan jätteen vastaanottoa satamissa koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusjätedirektiivin täytäntöönpanoon liittyvistä ehdotuksista.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi merenkulun ympäristönsuojelulain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta. Kyseessä on täydentävä lausunto hallituksen esityksen luonnoksesta, koska esitysluonnoksen sisältö on muuttunut olennaisesti aikaisemman 17.12.2020 päättyneen lausuntokierroksen jälkeen.

Väylävirasto pitää myönteisenä esityksen tavoitteita meriympäristön suojelun tehostamiseksi.

Väylävirastolla ei ole toimialansa kannalta erityistä lausuttavaa jätteen vastaanottoa satamissa koskevassa asiassa.

Öljyn päästökielto ja öljypäästömaksu

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne öljyn päästökiellosta ja öljypäästömaksusta.

Väylävirastolla ei ole toimialansa kannalta erityistä lausuttavaa öljyn päästökieltoa ja öljynpäästömaksua koskevassa asiassa.

Meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskevasta sääntelystä.

Väylävirastolla ei ole toimialansa kannalta erityistä lausuttavaa ameriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskevassa asiassa.

Alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja polttoaineen toimitusten sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja polttoaineen toimitusten sääntelystä.

Väylävirastolla ei ole toimialansa kannalta erityistä lausuttavaa alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja polttoaineen toimitusten sääntelyä koskevassa asiassa.

Painolastivesisääntelyn soveltuminen jäänmurtajiin

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne painolastivesisääntelyn soveltumisesta jäänmurtajiin.

Väylävirastolla ei ole toimialansa kannalta erityistä lausuttavaa painolastivesisääntelyn soveltumista jäänmurtajiin koskevassa asiassa.

Alusturvallisuuslakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusturvallisuuslakiin ehdotetuista muutoksista.

Väylävirastolla ei ole toimialansa kannalta erityistä lausuttavaa alusturvallisuuslakiin ehdotettavia muutoksia koskevassa asiassa.

Alusrekisterilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusrekisterilakiin ehdotetuista muutoksista.

Väylävirastolla ei ole erityistä lausuttavaa alusrekisterilakiin ehdotettavia muutoksia koskevassa asiassa.

Turvatoimilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne turvatoimilakiin ehdotetuista muutoksista.

Väylävirastolla ei ole toimialansa kannalta erityistä lausuttavaa turvatoimilakiin ehdotettavia muutoksia koskevassa asiassa.

Koskelainen Katja
Väylävirasto

Eronen Matti
Väylävirasto